

Trzcianne, 20 lutego 2024 r.

Gmina Trzcianne
ul. Wojska Polskiego 10
19-104 Trzcianne
tel. (85)738 50 56
REGON: 450669795, NIP: 5461321354
e-mail: trzcianne@trzcianne.pl
www.trzcianne.pl

WYKONAWCY

Numer referencyjny nadany przez Zamawiającego: GKOŚ.271.1.2024

INFORMACJA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1844B Okrągłe – Niewiarowo – Czekołdy na odcinku Okrągłe - Niewiarowo”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że rozliczenie umowy jest rozliczeniem ryczałtowym. Zapisy § 4 ust. 2 umowy sugerują o rozliczeniu kosztorysowym budowy.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza, że rozliczenie umowy jest rozliczeniem ryczałtowym.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że materiał z rozbiórki elementów drogi staje się własnością Wykonawcy.

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza, że materiał z rozbiórki elementów drogi staje się własnością Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Prosimy o zamieszczenie na PZT studni i przykanalika do wykonania zgodnie z poniższą pozycją

3.1	D.03.02.01	Remont istn. studzienki ściekowej o średnicy 50 cm z osadnikiem bez syfonu z wykonaniem koniecznych wykopów i zasypaniem z zagęszczeniem	szt.	1,00
3.2	D.03.02.01	Montaż przykanalików z rur PVC o średnicy 20 cm długość ponad 15 m z wykonaniem koniecznych wykopów i zasypaniem z zagęszczeniem	m	18,00

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Lokalizacja studzienki po stronie prawej zgodnie z opisem w przedmiarze robót. Lokalizacja przykanalika odprowadzającego wody ze strony prawej na lewą, również jest określona w przedmiarze robót.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie okresu gwarancji oraz pielęgnacji zieleni drogowej oraz ilości koszeń w ciągu roku.

Odpowiedź na zapytanie nr 4:

Okres gwarancji oraz pielęgnacji zieleni drogowej powinien być taki sam jak okres gwarancji udzielonej przez Wykonawcę na pozostałe roboty wykonane w ramach przedmiotowego zadania. Ilość koszeń w ciągu pierwszego roku gwarancji – trzy (3), w pozostałym okresie gwarancji dwa (2) koszenie w ciągu roku.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że warstwę wiążącą i ścieralną należy wykonać zgodnie z WT-1 2014 i WT-2 2014.

Odpowiedź na zapytanie nr 5:

Zamawiający potwierdza, tak warstwę wiążącą i ścieralną należy wykonać zgodnie z WT-1 2014 i WT-2 2014.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wprowadzenie poprawnej ilości w poniższej pozycji

1.1	D.01.01.01	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych dla liniowych robót ziemnych w terenie równinnym	km	0,0825
-----	------------	---	----	--------

Odpowiedź na zapytanie nr 6:

Zamawiający wprowadził korektę pozycji 1.1 przedmiaru robót i zamieszcza prawidłowy przedmiar robót.

Pytanie nr 7:

Prosimy o zamieszczenie wykazu robót na zjazdach.

Odpowiedź na zapytanie nr 7:

Zamawiający zamieszcza wykaz robót na zjazdach.

Pytanie nr 8:

Prosimy o wprowadzenie poprawnej ilości w poniższej pozycji

7.1	D.07.01.01	Oznakowanie poziome jezdni farbą akrylową białą, linie osi nowe, krawężniowe, na skrzyżowaniach, progach i przejściach dla pieszych, malowane mechanicznie	m2	1183,23
-----	------------	--	----	---------

Odpowiedź na zapytanie nr 8:

Zamawiający wprowadził korektę pozycji 7.1 przedmiaru robót i zamieszcza prawidłowy przedmiar robót.

Z up. Wójta
Zastępca Wójta